
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CASSIDY ROUPOVSKÝ W(P)B 862092032 CZ 25.1.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 242440932 CZ ZGA 435 373 117 4 6 7 5 6 5 6 5 5 5 54 PRP ZGA 555
2 CATO ROUPOVSKÝ W(P)B 862097032 CZ 27.1.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 388535932 CZ ZGA 435 343 117 5 5 5 4 5 4 4 5 4 3 44 vyř.při ZV x
3 CAVIAR ROUPOVSKÝ W(P)B 862104032 CZ 3.2.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 388542932 CZ ZGA 435 325 117 4 6 4 4 6 4 4 4 3 3 42 vyř.při ZV x
4 CEDRIK ROUPOVSKÝ W(P)B 862109032 CZ 7.2.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 269686932 CZ ZGA 435 345 117 5 6 7 5 7 5 5 5 5 5 55 PRP ZGA 556
5 CENUS ROUPOVSKÝ W(P)B 862111032 CZ 9.2.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 269691932 CZ ZGA 484 407 120 8 7 10 6 6 6 5 6 5 6 65 PRP ZGA 557
6 CEVAR ROUPOVSKÝ W(P)B 862123032 CZ 12.3.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 388534932 CZ ZGA 435 350 115 5 6 8 6 7 6 6 6 6 6 62 INS+PRP ZGA 558
7 CARUSO ROUPOVSKÝ P 840394032 CZ 15.1.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 269697932 CZ ZSH 014 546 132 6 7 6 5 7 5 5 6 5 6 58 PRP ZSH 034
8 CASEY ROUPOVSKÝ V 840396032 CZ 17.1.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 321862932 CZ ZSH 014 546 131 5 6 7 6 6 6 6 6 5 6 59 PRP ZSH 035
9 CASTOR ROUPOVSKÝ P 862098032 CZ 27.1.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 388556932 CZ ZSH 011 538 135 8 6 6 6 7 6 5 6 5 6 61 PRP ZSH 036

10 CASPER ROUPOVSKÝ W(P)B 840400032 CZ 24.1.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 353089932 CZ ZGA 484 286 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
11 CETRIX ROUPOVSKÝ B 862113032 CZ 12.2.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 353080932 CZ ZGA 435 334 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
12 CEZAR ROUPOVSKÝ B 862120032 CZ 2.3.2016 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 184347932 CZ ZGA 484 335 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Vacík Václav ml.,Roupov
Datum základního výběru: 7.5.2017
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


